.] izostavljanjem dijela izvornog teksta i oz
načavanjem Crnogorske narodne skupštine u Podgorici za 'Srpsku Narodnu
skupštinu u Podgorici' bitno izmijenjen izvorni smisao teksta objavljenog do
kumenta« (str. 87) sasvim je netačna. U ovom dokumentu koji smo doneli
(str. 113) naslov glasi: »Odluka Velike Narodne skupštine u Crnoj Gori —
Podgorica, 26/13 novembra 1918 — Odluka Velike narodne Skupštine Srps
kog naroda u Crnoj Gori donijeta na sjednici od 13. nov. 1918 u Podgorici«.
Isti je takav naslov i u zbirkama građe: D. Janković — B. Krizman, Građa
o stvaranju jugoslovenske države, II , Beograd 1964, str 655; F. Šišić, Doku
menti, str.